Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

 Дума муниципального образования «Нельхай»

Второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.01.2017 г. № 3/110-дмо                                           с. Апхульта
«О внесении изменений в Решение Думы

МО «Нельхай» от 26.03.2009 г. № 2/16-дмо

(с изменениями от 27.01.2012 г. № 2/114-дмо
от 29.08.2012 г. № 2/132-дмо, от 22.03.2013 г. № 3/150-дмо
«Об утверждении размера должностного

оклада главы муниципального

 образования «Нельхай»

В соответствии со статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношения должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Постановления Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования Иркутской области» , руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нельхай»,
Дума  муниципального образования «Нельхай»

РЕШИЛА:

1. Установить   главе  муниципального образования «Нельхай»

- должностной оклад в размере 3379-00 руб.;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 4.67 должностных окладов;

2. Опубликовать настоящее решение в «Нельхайском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Нельхай» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 г.

Глава муниципального образования

«Нельхай»:                                                                                           О.Н. Егорова